



January 2017

**Freedom of Information Request Reference N°: FOI 004609/16**

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 28<sup>th</sup> December 2016 in which you sought access to the following information:

Since the Psychoactive Substances Act came into force in May, how many people have you arrested for:

Possession of a legal high or NPS, Possession with intent to supply and supplying?  
If it is possible (within the cost limit) can you give the age of the individuals arrested?  
If it is possible (within the cost limit) can you identify the type of NPS relating to each arrest?

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

**Response to your Request**

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

There have been 4 arrests relevant to your request. Please see age breakdown below:

Age at time of offence	Count
21	1
23	1
24	1
25	1
Grand Total	4

Please see type of substance below:-

Drug	Count
Green Herbal matter. Psychoactive substance.	3
NOS (Nitrous OXIDE)	1
Grand Total	4